 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
SMK316BJ152MF-T [YUDEN]
Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 1500pF, 630V, ±20%, X5R, 1206 (3216 mm), 0.045"T, -55º ~ +85ºC, 7" Reel/4mm pitch;
	元器件型号：	 SMK316BJ152MF-T
	生产厂家：
	    TAIYO YUDEN
	描述和应用：	Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 1500pF, 630V, ±20%, X5R, 1206 (3216 mm), 0.045"T, -55º ~ +85ºC, 7" Reel/4mm pitch
 电容器
	PDF文件：	总3页 (文件大小：387K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：SMK316BJ152MF-T参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	TAIYO YUDEN CO LTD
	零件包装代码	1206
	包装说明	, 1206
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8532.24.00.20
	风险等级	5.65
	电容	0.0015  µF
	电容器类型	CERAMIC CAPACITOR
	介电材料	CERAMIC
	高度	1.15 mm
	长度	3.2 mm
	安装特点	SURFACE MOUNT
	多层	Yes
	负容差	20%
	端子数量	2
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	封装形式	SMT
	包装方法	TR, EMBOSSED, 7 INCH
	正容差	20%
	额定（直流）电压（URdc）	630 V
	尺寸代码	1206
	表面贴装	YES
	温度特性代码	X5R
	温度系数	15% ppm/ °C
	端子形状	WRAPAROUND
	宽度	1.6 mm
	Base Number Matches	1
	D38999/32M25N
	D38999/32K15R
	D38999/32M19R
	D38999/33H17R
	D38999/33J13N
	D38999/33J19N
	D38999/33K11N
	D38999/33M21N
	D38999/32M13N
	D38999/32W9N
	M391B1G73BH0-CK00
	LN2008-RS-CGL
	211PC093S0003
	Q33310F70038714
	HD61105
	MA2Z030WB
	801-081-AMNCS-24
	801-081-AMNCR-24
	MAX11359AETL+
	MAX11359AETL+T
	DS2117MB
	74ALVC16836ADGG:11
	TX15-140P-10ST-N1E
	TX15-200P-10ST-N1E
	TX15-200P-10ST-N3E
	SNC54HC30J
	PCA85162T/Q900/1,1
	UC51123-3H1-7F
	APGA1602QBC/KA-5MAV
	AD7747ARUZ
	AD7747ARUZ-REEL7
	CY7C2265KV18-550BZXC
	CY7C2263KV18-550BZXI
	1723162212
	SF1-T3-20-03-PF
	1761328
	T498B335K020ZTE2K77280
	CY7C1021CV26-15VE
	ICS952601FT
	ICS952601GLFT
	ICS952601GT
	PC6-16/3-G1-10,16BKCP1,3
	3190645
	1790881
	HCF40174M013TR
	KMQE10013M-B318
	1703780
	SL3TTER100F
	6372281171
	0709841021
	7824.7481.0
	AML1314P4511
	2365-1-00-44-00-00-07-0
	2365-1-00-80-00-00-07-0
	2365-3-00-01-00-00-07-0
	2365-3-00-44-00-00-07-0
	2365-3-00-50-00-00-07-0
	2365-3-00-80-00-00-07-0
	2365-4-00-44-00-00-07-0
	2365-4-00-80-00-00-07-0
	PI2BV3867QEX
	1701139
	HV2601GA-G
	TC7WBD126FKTE85L
	0152660256
	BX9329
	1810231
	1872511
	RL01-R14PE-R1000
	2SA1150-O(F)
	DAUF-15P-F0R
	BY228-13-TAP
	BY228-13-TR
	BY228-15-TAP
	BY228-15-TR
	BY228-TAP
	BY228-TR
	RL-S35-8R
	RL-P50-8R
	VEM44GT5-50.000K-2.5/0+50
	VEM44GT5-20.000K-2.0/-20+70
	VEM44GT5-20.000K-2.5/-10+60
	VEM44GT5-20.000K-2.5/-40+85
	VEM44GT5-32.768K-0.5/0+50
	E2SEA18-5.000MTR
	RU30AWK
	RU30WK
	RU30WS
	RU3AMWS
	RU3MWK
	RU3MWS
	0760557603
	SAM9713
	0936040319
	BSZ0589NS
	IRHNMC597110
	EZFL897DB21B
	EZFL897DC11B
	10136655-0341LF
	10136655-0612LF
 查看货源
 SMK316BJ152MF-T
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 1500pF, 630V, ±20%, X5R, 1206 (3216 mm), 0.045"T, -55º ~ +85ºC, 7" Reel/4mm pitch
 电容器
总3页 (387K)
TAIYO YUDEN
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明